werben fotf. 

Ego Hugo de Bernecke vnä cumKuneguiidi coniuge mea tenore pre- 

sencium publice profitemur, quod nos pari voto et consensu et manu 

collata dedimus ad redimendum tnonachis de Alba omnia bona nostra 

in Yrbacb, que nobis cesserunt ex parte domine Adelheids de Elches- 

hein, besuoht vnde vnbesüht, quocumque nomine censeantur. Ipsi quo- 

que monaclii nobis viginti et octo libras hallensium dederunt, quas nos 

recepisse presentibus profitemur. Insuper dabunt mihi Kunigundi pre- 

dicte duas libras hallensium annuatim dumtaxat pro tempore vite mee, 

et post mortem meam cum eisdem duabus libris anniuersarium meum et 

parentum meorum peragenl singulis annis honorifice cum piscibus in 

conuentu, et ex tune totaliter vacabit pensio prelibata. Renunciamus 

igitur pro nobis et nostris heredibus ac successoribus vniuersis omni 

actioni et iuri, quod nobis in huiusmodi competebat vel coinpetere quo- 
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inodolibet videbatur, transferentes libere ac simpliciter omnia bona pre- 

missa in monaclios antedictos perpetuo possidenda. In cuius rei testi— 

monium ego Hugo prefatus presentem litteram sepedictis monachis meo 

sigillo tradidi communitam, quo ego Kunegundis predicta, quia proprio 

careo, sum contenta. Datum et actum anno domini M°.CCC0., dominica 

Inuocauit*. 

2>a$ ©feget ifl ganj abgegangen. — * ©. oben Ur!. oom 3an. 1297. 

1300. — 2 5. Mart. — Heinricus et Otto fratres, comites Gemini- 

pontis profitentur publice et constare volunt vniuersis, quod curiam si- 

tam in Hingestetin*, quam quondam . . dictus ßlaiche ab ipsis tenuit in 

feodum, et quam Albertus dictus Wippeier ab eo de consensu comitum 

emit, eidem Alberto propriauerunt et dominium seu proprietatem ipsius 

curie ei in perpetuum donauerunt causa seruicii sui inpensi illis et in- 

pendendi. Quam quidem curiam idem Albertus religiosis viris , abbati 

et conuentui monasterii in Alba de consensu comitum dedit postmoduin 

et donauit et ipsam in eos transtulit cum omni suo iure pure et simpli¬ 

citer propter deum in perpetuum donacione inter viuos irreuocabiliter 

et in totum. In annunciacione beate virginis 
2)?it bcn runbcn, frbon bctanntcn (Siegeln ber betben ©rafen f>. unb O. 

b. 3wctbrücffn in gclbltcbgraucnt 2ßad)3 an ^ergamentfkeifen. 

* 3ngftetten auf ber 2Itp tut 0.21. SKünfütgen ift wohlhier ntc^t ju Der* 
flehen. (B ifl el;er ein eingegangencr Ort Oie © lat eben waren in 2SoI= 
fertzweier begütert, wo nod; einer in ber Äirdw begraben liegt. 

1300. — Apr. — £>ie ©rüber Heinrich unb Otto, ©rafen b.3tbei* 
brüefen, unb bie ©emcinbe ©retten einer*, unb bad üloftcr £>erren*2llb 
anbererfeitd einigen ftcb ^u ©ccnbtgung längeren (Streitet in gütlichem 2ßcge 
balmi, baft bie ©?öncf>e unb ©auern bed £ofed Seifibofen mit 44 $flug* 
oebfen, 20 ^ferben fammt Süllen, 30 £eerbrinbcrn, 150 (Schafen , 70 ©ebwet* 
nen bie SÖat'ben unb Sllinenbcn in Sälbern unb Selbem in ber ganjen ©e* 
marfung ©retten , wie bie ©rettener ©ürger mit tl;rcm ©icb benufjen, bie 
Wirten ber ©iönebe aber bie Cnnung ober ©träfe für Ucbertrctungcn, wie bie 
©ürger foldfc ficb felbft auferlegt haben, entrichten unb feinem anbern befon* 
bern ©ebot, ald bent allen ©ärgern genteinfamen unterworfen fein follen. 

Nos Heinricus et Otto fratres dei gracia comites Geminipontis et vni- 

uersilas in Breihein tenore presenciuin publice ’profitemur, quod lis et 

altercacio aliqualis fuit inter nos ex parte vna, et monachis de Alba ex 

altera super pluralilate pecorum curie in Wishouein*, que tandem lis 

ex utraque parte amicabibfer sopita fuerat in hunc modum. Videlicet, 

quod fratres seu incole predicte curie in Wishouen habere debent et 

possunt quadraginta quatuor boues arantes, viginti equos cum pullis 
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eorum, triginta hertrinder, oues centum quinquaginta, porcos Septuaginta, 

que omnia pecora perpeluo sine omnium contradictione debent et pos- 

sunt vti pascuis, viis, inuiis, alinendis, in siluis et campis, in totamarchia 

Brethein, sicut et pecora ciuium ibidem. Pastores vero inonachorum 

obseruare debent in siluis et campis seu pascuis, quod uulgo dicitur 

einunge, quod ciues sibi ipsis constituerint, sine dolo et fraude, et nulli 

speciali statuto subiacebunt, nisi quod communiter ab omnibus ciuibus 

obseruatur. Ad precauendam igitur omnem controuersiam in futuro 

pro nobis et nostris heredibus et successoribus vniuersis presens littera 

sigillis nostris et predictorum abbatis et eonuentus in Alba ac ciuitatis 

in Brethein communiter est munita. Datum anno domini M°. CCC0., 

mense Aprili. 

Sie befannten ©iegel bcd ©rafen Heinrich unb Otto (erflered ctwad 

befdmbigf) unb bcr ©tabt ©retten in gelBIit^grauemSGSac^ö an Pergament« 

ftreifcn hängen noch an, bad ^errenatber Slbtepftcgel ifi ganj abgegangen. 

* ©. I, 115. 

1300. — Apr. — Ote ©rüber £einrid) unb Otto, ©rafen 0.3wet= 

brüefen oerfaufen alle ihre ©Zühlen tu ber ©cmarfung oon©rett en,welche 

bidl;er jährlich 83'/2 ©Zit. SJtoggen, 39 ©Zit. Satten unb 2*/2 ©fb.£. ertragen, 
mit aller 3ugel;ör um 370 ©fb. £>., beren ©mpfang quttttrt wirb, an bad